РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
******************************************************************

с. Чехово, ул. Новая, 1                                                                               тел. 8 (395-57) 7-05-33
от 15.05.2014г. № 9
«Об увеличении выплаты ежемесячной

доплаты к трудовой пенсии по старости

Авсиевич Ивана Александровича»
        Руководствуясь Указом Губернатора Иркутской  области № 112-уг от 17.05.2012 года « О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», в соответствии с решением Думы Чеховского муниципального образования № 205 от 20 октября 2011 года «О внесении изменений и дополнений в Положение «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица Чеховского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденного решением Думы Чеховского муниципального образования № 4 от 01.03.2011 г.» на основании раздела № 5, пункта 1 Положения: Дума Чеховского муниципального образования.
РЕШИЛА:
1. Увеличить ежемесячную доплату к трудовой пенсии по старости  согласно выплат из расчета норматива главы администрации с 01.01.2014 года  32832х20%=6 566,40;   32832х3%=984,96;  22 года – 15 лет = 7 лет; 7 лет х 984,96 = 6 894,72; 6 566,40 + 6 894,72 = 13 461,12 х 13% = 1 750; 13 461,12 + 1 750 = 15 211,12
2. Определить сумму ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости Авсиевич Ивана Александровича в размере 15 211рублей 12 копеек.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

Председатель Думы Чеховского

муниципального образования                                                         Н.Л.Горбатков